MJ211 moTo cLus
PERGINE

Camp Reg Motocross Pergine 22 mag 2011

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
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N° Conduttore
282 Kinkelin Alexander
662 Miori Thomas
200 Tomasi Stefano
312 Trentini Luciano
712 Ghidinelli Morris
616 Corradi Milo
148 Rizzardi Massimiliano
146 Rosales Cesar

66 Andreolli Alex

78 Ghezzi Michael
292 Dezulian Giovanni
728 Dematte Mirko

68 Mattiuzzo Giuseppe
800 Zeni Alessandro

82 Franzoi Mario
514 Targa Marco
318 Merz Matteo
530 Clauser Andrea
308 Marchi Lorenzo
988 Kuppelwieser Hannes
230 Vigori Giorgio
120 Frapporti Simone
352 Parth Michael
128 Brusinelli Stefano
608 Pfattner Simon

64 Francesconi Aldo

14 Battistel Andrea

52 Pedrolli Valentino
694 Cornali Michele

Non qualificato

232 Girardi Piero

Club

A.M.C. Bressanone
Evergreen

Pergine

Pergine

Storo

Pippo Zanini

Ferlu Racing A.S.
Arco

021 Scuderia Dolomiti
021 Moto Team Merano
M35 Ferlu Racing A.S.
021 Pippo Zanini

M35 Egna Neumarkt
021 Scuderia Dolomiti
M35 Roncone

M35 Pergine

021 Ferlu Racing A.S.
021 Arco

M35 Storo

021 Egna Neumarkt
M35 Evergreen

021 Pippo Zanini

021 Egna Neumarkt
M35 Ferlu Racing A.S.
021 A.M.C. Bressanone
M35 Scuderia Dolomiti
M35 Scuderia Dolomiti
M35 Pergine

U21 Pippo Zanini

Cate
021
u21
Elite
021
021
021
u21
021

M35 Scuderia Dolomiti

Giro pit veloce 01:38.117 - 662 Miori Thomas al giro 6

alla data e ora 22/05/2011 - 17:55:22.055

Race director :

Direttore di gara : Aldo Avi

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Mezzo
Honda
Ktm
Honda
Ktm
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Ktm
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Ktm
Honda
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Ktm
Ktm
Yamaha
Yamaha

Honda

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Tempo
16:49.846
16:58.365
17:26.498
17:31.993
17:32.439
17:43.873
17:57.386
18:01.452
18:09.846
18:10.176
18:15.146
18:18.160
18:20.648
18:21.835
18:24.680
18:31.796
18:35.800
18:36.749
18:40.908
16:55.719
16:59.449
17:02.872
17:04.715
17:05.369
17:11.904
17:17.446
17:30.016
17:39.382
09:42.185

03:23.511

- Velocita media : 51 Km/h

Best lapGiro

01:38.400
01:38.117
01:39.078
01:39.902
01:40.428
01:43.145
01:42.636
01:44.548
01:45.789
01:43.744
01:45.579
01:44.267
01:45.002
01:44.942
01:44.962
01:47.347
01:48.674
01:47.430
01:48.182
01:49.870
01:49.785
01:49.072
01:48.973
01:49.013
01:48.481
01:50.285
01:49.285
01:54.446
01:48.025

02:52.314

22/05/2011 17:45:10
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6
3
2
10
6
6
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 22/05/2011 alle ore 18:04:14

Diff
08.519
36.652
42.147
42.593
54.027

01:07.540
01:11.606
01:20.000
01:20.330
01:25.300
01:28.314
01:30.802
01:31.989
01:34.834
01:41.950
01:45.954
01:46.903
01:51.062
1 Giro
1Giro
1Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
3giri

5 giri

9 giri

Inizio gara

WEER RACE5
Postazione 1

MX1 - Finale A_02

Gap
08.519
28.133
05.495
00.446
11.434
13.513
04.066
08.394
00.330
04.970
03.014
02.488
01.187
02.845
07.116
04.004
00.949
04.159

1 Giro
03.730
03.423
01.843
00.654
06.535
05.542
12.570

2 giri
2 giri

4 giri

Punti assegnati

Fine gara

250
210
180
160
150
140
130
125
120
115
110
105
100
97
94
91
88
85
82
80
78
76
74
72
70
68
66
64
63

22/05/2011 18:04:09
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